平成 25 年 12 月 13 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤 秀 二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理本部長 菊 地 耕 一

 （TEL：03－5220－6233）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 4 月 1日付で下記の通り、組織変更および執行役員の人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 本社機構

・ 総合企画本部を廃止

・ 経営企画部とＩＲ本部を統合し、経営企画･ＩＲ本部とする

・ 広報部とカスタマーリレーション部を統合し、コーポレートコミュニケーション本部

とする

・ 営業本部ＣＶＳ事業部をＣＶＳ事業本部に昇格

２．人事異動

上級執行役員人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上級常務執行役員 ＣＴＯ

(Chief Technology Officer)
阿 紀 雅 敏

上級常務執行役員

研究開発本部長

上級常務執行役員社長補佐

兼 ジャパンフリトレー㈱

代表取締役社長

江 原    信

上級執行役員

兼 ジャパンフリトレー㈱

代表取締役社長

上級執行役員

人事総務本部・管理本部担当

兼 事業開発本部長

外波山 昇志

上級執行役員

人事総務本部・総合企画本部・

管理本部担当

上級執行役員

経営企画･ＩＲ本部、

コーポレートコミュニケーション

本部担当

兼 財務経理本部長

兼 情報システム本部長

菊 地 耕 一

執行役員

財務経理本部長

兼 情報システム本部長

※上級副社長執行役員 関口 晴彦は平成 26 年 3月 31 日付で退任予定です。

執行役員人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員

北海道事業本部長
中 村 一 浩

―

（カルビーポテト㈱

取締役  常務執行役員）

執行役員

ＣＶＳ事業本部長
江 口    聡

執行役員

総合企画本部長

執行役員

マーケティング本部長
岩 崎  直 哉

執行役員

北海道事業本部長

執行役員

研究開発本部長
山 崎 裕 章

執行役員

マーケティング本部長

執行役員

経営企画･ＩＲ本部長
早 川 知 佐

執行役員

ＩＲ本部長

執行役員

コーポレートコミュニケーション

本部長

後 藤 綾 子
総合企画本部

広報部長

以上